
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.29.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), § 17 pkt 4 Uchwały Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024  rok oraz § 7 pkt 1, 2 Uchwały Nr LX/1/24 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 232.542.210,93 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 191.609.658,93 zł 

᠆ dochody majątkowe 40.932.552,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 263.048.187,93 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 191.653.405,93 zł 

᠆ wydatki majątkowe 71.394.782,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 21.307.281,93 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 21.307.281,93 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 21.307.281,93 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 21.307.281,93 zł. 

§ 7. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 398.811,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 398.811,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.29.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 565 276,93 288,00 12 565 564,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 143 403,93 288,00 143 691,93 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 288,00 288,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 288,00 288,00 
758   Różne rozliczenia 35 566 238,00 209 685,00 35 775 923,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 209 685,00 209 685,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 209 685,00 209 685,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 209 685,00 209 685,00 
852   Pomoc społeczna 6 445 282,00 13 050,00 6 458 332,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 328 700,00 13 050,00 341 750,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 900,00 13 050,00 39 950,00 

   Urząd Miejski w Żarach 26 900,00 13 050,00 39 950,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 800,00 7 038,00 13 838,00 

 85395  Pozostała działalność 6 800,00 7 038,00 13 838,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 800,00 7 038,00 13 838,00 

   Urząd Miejski w Żarach 6 800,00 7 038,00 13 838,00 
         

Razem: 232 312 149,93 230 061,00 232 542 210,93 

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 1



Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.29.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 21 323 061,93 288,00 21 323 349,93 

 75011  Urzędy wojewódzkie 835 685,93 288,00 835 973,93 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 240,00 240,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 240,00 240,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 48,00 48,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 48,00 48,00 
801   Oświata i wychowanie 73 870 517,00 209 685,00 74 080 202,00 

 80104  Przedszkola 25 716 251,00 0,00 25 716 251,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 294 503,00 -150,00 6 294 353,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 734 720,00 -150,00 734 570,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 416 212,00 150,00 416 362,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 43 000,00 150,00 43 150,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 800 714,00 -138,00 7 800 576,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 821 330,00 -138,00 821 192,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 503 948,00 138,00 504 086,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 47 531,00 138,00 47 669,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 254 964,00 0,00 254 964,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 580,00 -8 000,00 84 580,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 152 127,00 8 000,00 160 127,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

 80195  Pozostała działalność 599 588,00 209 685,00 809 273,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 300,00 4 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00 2 800,00 2 800,00 

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 1



   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 53 832,00 53 832,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI WIELKA 
ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 0,00 1 003,00 1 003,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA- 
PRZYJACIELA PRZYRODY 0,00 3 011,00 3 011,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA CHOPINA 0,00 16 200,00 16 200,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00 2 280,00 2 280,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 0,00 10 000,00 10 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 0,00 2 700,00 2 700,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 5 618,00 5 618,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 0,00 13 020,00 13 020,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 120 000,00 120 000,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 0,00 13 100,00 13 100,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 0,00 1 000,00 1 000,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00 2 100,00 2 100,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA CHOPINA 0,00 27 800,00 27 800,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00 9 300,00 9 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 0,00 21 700,00 21 700,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 0,00 20 400,00 20 400,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 0,00 1 000,00 1 000,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 0,00 23 600,00 23 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 31 053,00 31 053,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 0,00 2 500,00 2 500,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 0,00 200,00 200,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 IM. FUNDACJI WIELKA 

ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY 0,00 197,00 197,00 

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 2



   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00 300,00 300,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 8 IM. MISIA USZATKA- 
PRZYJACIELA PRZYRODY 0,00 589,00 589,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. FRYDERYKA CHOPINA 0,00 6 300,00 6 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00 2 420,00 2 420,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 0,00 5 800,00 5 800,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 0,00 4 400,00 4 400,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 567,00 1 567,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W ŻARACH 0,00 200,00 200,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 0,00 6 580,00 6 580,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 0,00 500,00 500,00 
852   Pomoc społeczna 23 603 529,00 13 050,00 23 616 579,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 667 254,00 13 050,00 5 680 304,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26 900,00 13 050,00 39 950,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 26 900,00 13 050,00 39 950,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 900,00 7 038,00 179 938,00 
 85395  Pozostała działalność 172 900,00 7 038,00 179 938,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 6 900,00 6 900,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 6 900,00 6 900,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 67,00 115,00 182,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 115,00 115,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,00 23,00 36,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 23,00 23,00 
         

Razem: 262 818 126,93 230 061,00 263 048 187,93 

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.29.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 341 628,00 13 050,00 1 354 678,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 900,00 13 050,00 39 950,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

26 900,00 13 050,00 39 950,00 

   Urząd Miejski w Żarach 26 900,00 13 050,00 39 950,00 
         

Razem: 21 294 231,93 13 050,00 21 307 281,93 

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.29.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 341 628,00 13 050,00 1 354 678,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 26 900,00 13 050,00 39 950,00 
  3110 Świadczenia społeczne 26 900,00 13 050,00 39 950,00 
   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 26 900,00 13 050,00 39 950,00 

         
Razem: 21 294 231,93 13 050,00 21 307 281,93 

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WA.0050.29.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK 

p. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 288,00  

 750 75011  Urzędy wojewódzkie 288,00  

 750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

288,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

2. 758   Różne rozliczenia 209 685,00  
 758 75814  Różne rozliczenia finansowe  209 685,00  

 758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

209 685,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 838,00   

 853 85395  Pozostała działalność 13 838,00   

 853 85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

13 838,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

4. 855   Rodzina 175 000,00  
 855 85595  Pozostała działalność 175 000,00  

 855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

175 000,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

Ogółem  398.811,00  

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WA.0050.29.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 lutego 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 288,00  
 750 75011  Urzędy wojewódzkie 288,00  
 750 75011 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  240,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 750 75011 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
2. 801   Oświata i wychowanie    209 685,00  
 801 80195  Pozostała działalność  209 685,00   

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   2 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   1 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 
 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 618,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 16 200,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 280,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10 000,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 700,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 020,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 003,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 3 
 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 011,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 27 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 300,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 700,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 400,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 000,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 600,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 2 
 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 100,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 7 

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 1



 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 100,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 567,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 300,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  5 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 420,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 400,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 580,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 2 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 197,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 3 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 7 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 589,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 

 801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 
3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  13 838,00  
 853 85395  Pozostała działalność  13 838,00  
 853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  6 720,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 6 900,00 MOPS 

 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 67,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 115,00 MOPS 

 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23,00  
MOPS 

4. 855   Rodzina 175 000,00  
 855 85595  Pozostała działalność 175 000,00  
 855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  153 084,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 860,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 855 85595 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 056,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

Ogółem 398 811,00  

Id: F3C3F06D-CAD2-41DC-B120-AB259E91F088. Podpisany Strona 2




